Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2015 г.                 с. Ермаковское                № 723-п
Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, предоставляемых

муниципальным бюджетным

учреждениям «Молодежный центр «Звездный»
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Правительства Красноярского края от 29.05.2015 № 262-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) краевыми государственными учреждениями», Постановления администрации Ермаковского района №201-п от 12.04.2011 года «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями», постановления администрации Ермаковского района №417-п от 01.07.2015 г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) районными муниципальными учреждениями», Закона Красноярского края от 08.12.2006 г. № 20-5445 «О государственной молодежной политике Красноярского края» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями по работе с молодежью в качестве основных видов деятельности, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Ермаковского района №882-п от                                18.12.2013 года «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями по работе с молодежью в качестве основных видов деятельности» признать утратившим силу с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее чем с 01 января 2016 года.
Глава Ермаковского района

М.А. Виговский